COOPERATIVA DE ECONOMIA E CREDITO MUTUO EMPREGADOS DAS EMPRESAS RANDON - COOPERANDO

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
RelagGes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
ObrigacGes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Silvia Schafer de Paula
Diretora Administrativa

VSICOOB

SICOOB COOPERANDO
CNPJ: 89.280.960/0001-66
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

06/2025

Elaine Cristina Neto

76.080.026
159.590
74.755.740
14.203.913
22.266.039
22.266.039
37.974.402
311.386
151.026
809.783
456.616
16.945
(269.673)
76.080.026
76.080.026
3.986.722
927.996
3.058.726
1.480.820
1.472.911
7.910
7.621
126.462
5.900.339
64.655.687
51.875.619
13.033.714
(253.645)
(77.626)
8.794.195
(8.871.821)
76.080.026

Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

05/2025

76.684.145
148.736
75.633.242
14.733.543
21.087.189
21.087.189
39.497.925
314.585
139.379
559.065
451.665
16.945
(264.887)
76.684.145
76.684.145
4.392.631
1.264.991
3.127.640
1.479.246
1.469.495
9.751
12.445
76.461
5.373.394
65.346.181
52.566.113
13.033.714
(253.645)
3.786
7.454.622
(7.450.836)
76.684.145



