



COOPERATIVA DE ECONOMIA E CRÉDITO MÚTUO EMPREGADOS DAS EMPRESAS RANDON - COOPERANDO  
SICOOB COOPERANDO  
CNPJ: 89.280.960/0001-66  
BALANÇETE PATRIMONIAL  
(Em Reais)

	06/2025	05/2025
<b>ATIVO</b>	<b>76.080.026</b>	<b>76.684.145</b>
<b>DISPONIBILIDADES</b>	<b>159.590</b>	<b>148.736</b>
<b>INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>74.755.740</b>	<b>75.633.242</b>
Títulos e Valores Mobiliários	14.203.913	14.733.543
Relações Interfinanceiras	22.266.039	21.087.189
Centralização Financeira	22.266.039	21.087.189
Operações de Crédito	37.974.402	39.497.925
Outros Ativos Financeiros	311.386	314.585
<b>ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS</b>	<b>151.026</b>	<b>139.379</b>
<b>OUTROS ATIVOS</b>	<b>809.783</b>	<b>559.065</b>
<b>IMOBILIZADO DE USO</b>	<b>456.616</b>	<b>451.665</b>
<b>INTANGÍVEL</b>	<b>16.945</b>	<b>16.945</b>
<b>(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES</b>	<b>(269.673)</b>	<b>(264.887)</b>
<b>TOTAL DO ATIVO</b>	<b>76.080.026</b>	<b>76.684.145</b>
<b>PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>76.080.026</b>	<b>76.684.145</b>
<b>DEPÓSITOS</b>	<b>3.986.722</b>	<b>4.392.631</b>
Depósitos à Vista	927.996	1.264.991
Depósitos à Prazo	3.058.726	3.127.640
<b>DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>1.480.820</b>	<b>1.479.246</b>
Obrigações por Empréstimos e Repasses	1.472.911	1.469.495
Outros Passivos Financeiros	7.910	9.751
<b>PROVISÕES</b>	<b>7.621</b>	<b>12.445</b>
<b>OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS</b>	<b>126.462</b>	<b>76.461</b>
<b>OUTROS PASSIVOS</b>	<b>5.900.339</b>	<b>5.373.394</b>
<b>PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>64.655.687</b>	<b>65.346.181</b>
<b>CAPITAL SOCIAL</b>	<b>51.875.619</b>	<b>52.566.113</b>
<b>RESERVAS DE SOBRAS</b>	<b>13.033.714</b>	<b>13.033.714</b>
<b>SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS</b>	<b>(253.645)</b>	<b>(253.645)</b>
<b>CONTAS DE RESULTADO</b>	<b>(77.626)</b>	<b>3.786</b>
<b>RECEITAS</b>	<b>8.794.195</b>	<b>7.454.622</b>
<b>DESPESAS</b>	<b>(8.871.821)</b>	<b>(7.450.836)</b>
<b>TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>76.080.026</b>	<b>76.684.145</b>

Silvia Schafer de Paula  
Diretora Administrativa

Elaine Cristina Neto  
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB  
Reclamações, elogios e sugestões.  
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996  
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais